様式第８号（第１２条関係）
現代課題学習報告書           年  月  日  草津市長  様                     自主教室名

代表者名
下記のとおり実施いたしましたので報告いたします。
実 施 日 時    年   月   日（   ）  時   分～  時   分まで
実 施 場 所
テ ー マ 人権 ・ 環境 ・ 福祉 ・ 青少年 ・ 男女共同参画

その他（                       ）
参 加 人 数    人 講 師 ・

助 言 者
実 施 内 容

受付：      まちづくりセンター